


商品カルテ

商品名		内容量	入数・荷姿	販売者(住所・TEL・FAX)		喫食対象者
ライトツナフレーク		80g×3	16	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1		子どもを含む一般消費者
JANコード	ITFコード		商品コード			アレルギー物質
4904691075131	14904691075138		107910	0587-36-2011	0587-36-4568	大豆
原材料名・添加物等		産地名		輸入者(住所・TEL・FAX)		商品画像
メバチマグロ 大豆油 食塩 野菜エキス		タイ		天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 0587-36-2011 0587-36-4568		
				商品特徴		
				厳選したメバチマグロをフレーク状にし、大豆油に漬け込みました。 3缶パックのお徳用サイズです。		
商品サイズ				使用上の注意		
	個包装	中箱	出荷サイズ	<ul style="list-style-type: none"> ●開缶時及び内容物を取り出す時には、切り口で手を傷つけないように十分に注意してください。 ●開缶後は早めにお召し上がりください。 ●破裂する恐れがありますので、缶のまま温めないでください。 		
奥行(mm)	73		302			
横(mm)	73		302			
高さ(mm)	82		89			
重量(g)	360		6,000			
包材の材質	スチール、紙、プラ	栄養成分表示		製造工程		料理例 調理画像
中箱・ホールの材質		1缶	80g当たり	原料→解凍→蒸し→冷却→内臓、骨など除去→フレーク→金属探知機→充填→蓋締め→洗浄→加圧加熱殺菌→ラベル貼り→梱包→出荷		
外箱・ケースの材質	ダンボール	エネルギー	212kcal			
保存方法	常温	タンパク質	14.2g			
		脂質	17.4g			
物流温度帯	常温	炭水化物	0.1g			
		食塩相当量	0.9g			
消費・賞味期限	3年			推定値		

